Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА  ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

О кандидатурах на награждение По-
чётной грамотой Новгородской обла-
стной Думы

принято Думой муниципального района 26 июня 2019 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от

25.01.2017 №160- ОД «Об учреждении Почѐтной грамоты Новгородской об-

ластной Думы»

 Дума муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Новгород-

ской областной Думы:

за многолетний добросовестный труд в сфере здравоохранения Пяти-

ной Марины Альбертовны, медицинской сестры приемного отделения Пар-

финского филиала государственного областного бюджетного учреждения

здравоохранения Старорусская центральная районная больница;

за высокие достижения и заслуги в трудовой деятельности Тимофеевой

Нины Валентиновны, сортировщика фанеры 4 разряда  ООО «Парфинский

фанерный комбинат».

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании «Пар-

финский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Пар-

финского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

Первый заместитель

Главы администрации

Михайлова О.В.

 Председатель

Думы муниципального района

Степанов  А.А.

26 июня 2019 года
№ 204